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WO-ZA.0022.7.2016 
 

Protokół Nr 50/16 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 10 marca 2016 r. 
 
Ad 1) 
Pięćdziesiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski 
o godz. 13:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Wicestarosta Czesław Kołak zaproponował dodanie punktu 6c) o treści: Podjęcie uchwały w spra-
wie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Jakuba Pietraszaka prowadzącego Pracownię Usług 
Drogowych „KUBA” inż. Jakub Pietraszek, ul. Józefa Englerta 17a/17, 63-900 Rawicz 
Starosta zaproponował dodanie punktu 5n) o treści: Rozpatrzenie wniosku Ochotniczej Straży Po-
żarnej w Kunowie w sprawie sfinansowania transportu przejazdu reprezentacji powiatu gostyń-
skiego na VII Ogólnopolski Turniej Halowej Piłki Nożnej. 
Propozycje dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 48/16 z 23 lutego 2016 r. Zarząd przyjął w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
Protokół Nr 49/16 z 25 lutego 2016 r. Zarząd przyjął w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad 5 a) 
Wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w Chwałkowie w sprawie reorganizacji zajęć 
w placówce w Chwałkowie przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora. (PCPR.4211.6.1.2016) 
 
Opinia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu opiniuje pozytywnie wniosek Kierownika Śro-
dowiskowego Domu Samopomocy w Chwałkowie w sprawie reorganizacji zajęć w placówce 
w Chwałkowie.  
Zmiany w przepisach dotyczących standardu usług w środowiskowych domach samopomocy ze-
zwalają na reorganizację pracy Ośrodka w Chwałkowie. 
ww. zmiany nie wiążą się z dodatkowymi wydatkami, a jedynie zmianą organizacji pracy (zmiana 
zakresu obowiązków instruktora terapii, zmiana lokalizacji pracowni działających w placówce).  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywie. 
Odpowiedzi udzieli WO-ZA.  
 
Ad 5 b)  
Wniosek „TON-MED” Adam Nowak w sprawie przeprowadzenia remontu gabinetu w budynku 
przychodni przy ul. Wrocławskiej 8 przedstawił Sekretarz Leszek Maliński (nr sprawy: ABG-
GN.2501.3.2016). 
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Opinia Wydziału ABG 
Do Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami tut. Starostwa wpłynęło 
pismo firmy TON-MED. Adam Nowak, wynajmującego lokal użytkowy w budynku Przychodni przy 
ul. Wrocławskiej 8 w Gostyniu dotyczące przeprowadzenia remontu lokalu użytkowego. 
Przeprowadzenie remontu lokalu konieczne byłoby ze względu na zły stan pomieszczenia. 
 
 
Starosta poinformował, że został wyznaczony drugi termin rozprawy i Ewangelicy zmienili trochę 
treść ugody.  
Trwają rozmowy z Parafią Ewangelicko – Augsburską na temat budynku Pastorówki, w którym 
mieszczą się biura Starostwa Powiatowego. Jeśli będziemy musieli opuścić te pomieszczenia bar-
dzo prawdopodobnym jest, że Powiat Gostyński będzie wypowiadał dotychczasowe umowy najmu, 
aby przeprowadzić się do budynku na ul. Wrocławskiej 8. 
Radny Damian Walczak zaproponował, aby do wszystkich podmiotów wynajmujących pomiesz-
czenia w budynku Przychodni przy ul. Wrocławskiej 8 w Gostyniu wystosować pismo informujące o 
ewentualnym wypowiedzeniu umów najmu  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił, aby do wszystkich podmiotów wy-
najmujących pomieszczenia w budynku Przychodni wystosować pismo następującej treści: 
Obecnie trwają rozmowy z parafią Ewangelicko – Augsburską i jest prawdopodobne, że 
Powiat będzie musiał opuścić budynek Pastorówki. W związku z zaistniałą sytuacją Wydzia-
ły mieszczące się w przedmiotowym budynku będą musiały zostać przeniesione do budyn-
ku Przychodni przy ul. Wrocławskiej 8 w Gostyniu. Zarząd zakłada, że do końca roku umo-
wy najmu zawarte z poszczególnymi podmiotami będą obowiązywały na dotychczasowych 
warunkach. Jest jednak prawdopodobne, że zostaną wypowiedziane ze skutkiem na koniec 
roku.  
Pismo przygotuje Wydział ABG. 
 
Zarząd zobowiązał Sekretarza Powiatu do przeprowadzenia kompleksowej analizy przenie-
sienia poszczególnych wydziałów i jednostek organizacyjnych do budynków należących do 
Powiatu.  
 
 
Ad 8 c) 
Wniosek Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej w Gostyniu w sprawie ufundowania nagród rze-
czowych w ramach I Regionalnego Konkursu Werblowego przedstawił Starosta Robert 
Marcinkowski (nr sprawy: BPR.0363.22.2016). 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu  
Do Biura Promocji i Rozwoju Powiatu wpłynął wniosek Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej 
w Gostyniu Pani Katarzyny Grzybowskiej w sprawie ufundowania nagród rzeczowych w ramach 
I Regionalnego Konkursu Werblowego. Pani Dyrektor prosi o zakup pada elektronicznego firmy 
Cheraub oraz dwóch kompletów pałek werblowych razem na kwotę 214 zł w ramach nagród rze-
czowych dla laureatów w. w. konkursu. 
Konkurs jest formą promocji szkoły w środowisku muzycznym regionu wielkopolskiego a także 
propaguje wśród młodych ludzi wartości artystyczne za pomocą muzyki 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje wyrazić zgodę na zakup proponowanych nagród rze-
czowych dla laureatów konkursu, na kwotę nie przekraczającą 215 zł, zważywszy na fakt, że 
Starosta Gostyński objął patronatem ww. przedsięwzięcie. 
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Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.   
Odpowiedzi udzieli BPR.  
 
Ad 5d)  
Wniosek Gostyńskiego Klubu Rowerowego „Cyklista: w sprawie finansowego wsparcia w formie 
umowy promocyjnej przedstawił Starosta Robert Marcinkowski (nr sprawy: BPR.0363.24.2016) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 
Gostyński Klub Rowerowy „Cyklista” jest amatorską kolarską grupą sportową, która aktywnie 
uczestniczy w wielu wydarzeniach i zawodach sportowych, w tym mistrzostwach Polski. Klub od 
sześciu lat współpracuje z Powiatem poprzez organizację Amber Road – drużynowej jazdy na 
czas amatorskich zespołów kolarskich. W 2015 r. Powiat zawarł umowę promocyjną z GKR 
„Cyklistą” na kwotę 4 000,00 zł.  
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje zawrzeć umowę promocyjną również na kwotę 4 
000,00 zł. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Ponadto Zarząd sugeruje ubieganie się o dofinansowanie w trybie konkursów ofert dla or-
ganizacji pozarządowych.  
Odpowiedź przygotuje BPR. 
 
Ad 5e) 
Wniosek Dyrektora Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie w sprawie współudziału w orga-
nizacji plenerowej imprezy „Konie i Powozy” przedstawił Starosta Robert Marcinkowski (nr sprawy: 
BPR.0363.21.2016)  
 
 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 
Organizator zwraca się z prośbą o współudział w organizacji plenerowej imprezy „Konie i Powozy”, 
która odbędzie się w Rokosowie w dniach 11-12.06.2016 r. .W. w. impreza będzie promocją Po-
wiatu Gostyńskiego jako regionu znanego z hodowli koni, produkcji bryczek. Ponadto impreza jest 
dobrą promocją tradycji kulturowej oraz wzmocnienie tożsamości regionalnej i lokalnej 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje przeznaczyć na przedmiotowe wydarzenie kwotę 
2 000,00 zł. tak jak w roku ubiegłym. Szczegóły zostaną zawarte w umowie o współorganizację. 
Jednocześnie informuję, że środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania w kwocie 
2 000 zł są zabezpieczone w budżecie Biura na 2016 r. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opi-
nią BPR. 
Odpowiedzi udzieli BPR.  
 
Ad 5f) 
Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego „Kaniasiatka” o przedłużenie umowy promocyjnej na 
2016 r. przedstawił Starosta Robert Marcinkowski (BPR.0363.23.2016). 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 
W 2015 r. Powiat Gostyński zawarł umowę z UKS „Kaniasiatka” na kwotę 1 500 zł.  
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UKS „Kaniasiatka” to klub, który od wielu lat osiąga bardzo dobre wyniki sportowe, zarówno 
w regionie jak również na szczeblu krajowym. W ciągu ostatnich 12 lat klub zdobył 37 medale 
w czterech kategoriach wiekowych – najwięcej w całym województwie. Aktywność UKS-u przeja-
wia się także w wspieraniu miejscowych szkół poprzez nieodpłatne przekazywanie sprzętu sporto-
wego.  
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu podobnie jak w latach ubiegłych proponuje podpisać umowę 
promocyjną z wnioskodawcą. Ze względu na ograniczenia budżetowe proponujemy tak jak w roku 
ubiegłym przyznać kwotę 1 500 zł. Jednocześnie informujmy, iż środki finansowe na realizację 
przedmiotowego zadania w ww. wysokości zostały zabezpieczone w budżecie biura.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek zgodnie z opinią BPR.  
Ponadto Zarząd sugeruje ubieganie się o dofinansowanie w trybie konkursów ofert dla or-
ganizacji pozarządowych.  
 
Zarząd zobowiązał BPR do analizy zawieranych umów dotyczących wszelkich działań pro-
mocyjnych i przekazanie informacji ich stronom, że w 2017 roku dofinansowanie działalno-
ści realizowane będzie wyłącznie w trybie konkursów ofert dla organizacji pozarządowych. 
 
Ad 5g) 
Wniosek Sołectwa Waszkowo w sprawie remontu drogi powiatowej nr 4952P Poniec – Waszkowo 
– Janiszewo przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-DR.0362.14.2016) 
 
Opinia KD-DR 
Urząd Miejski w Poniecu przesłał wniosek złożony przez Sołectwo Waszkowo dotyczący remon-
tu drogi powiatowej nr 4952 P Poniec - Waszkowo - Janiszewo. Długość odcinka 4,0 km. Zakres 
prac obejmowałby następujące roboty: 

- wyrównanie profili istniejącej jezdni masą bitumiczną 
- położenie w-wy ścieralnej 
- utwardzenie obustronne poboczy 

Wartość robót szacuje się brutto na kwotę ca 1,5 mln zł. 
Obecnie ww. droga nie jest ujęta do przebudowy w żadnych opracowanych planach. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że remonty 
realizowane są na bieżąco a inwestycje wymagają uzgodnień i współpracy z samorządem 
gminnym.  
Odpowiedzi udzieli Wydział KD.DR.  
 
Ad 5h) 
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie wsparcia działań mających na 
celu utworzenia w przyszłości boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią oraz miejscem do skoku w 
dal przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora (nr sprawy: ABG-GN.6822.1.2016) 
 
Opinia Wydziału ABG 
W załączeniu przedkładam pismo Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, 
o wsparcie w działaniach, mających na celu utworzenia w przyszłości boiska wielofunkcyjnego 
wraz z bieżnią oraz miejscem do skoku w dal. Pierwszym etapem realizacji przedsięwzięcia 
konieczne byłoby wykupienie części działki nr 1523/5, przylegającej do terenu zielonego szkoły. 
Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w załączeniu przedkłada 
mapkę z propozycją podziału działki oraz informuje, że wartość gruntu wynosi od 80 zł/m2 
do 150 zł/m2. 
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Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami prosi Zarząd Powiatu Gostyń-
skiego o wyrażenie opinii w powyższej sprawie. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił wystąpić z pismem do właścicieli 
gruntu z zapytaniem o możliwość warunków nabycia przedmiotowej działki. Po pozyskaniu 
gruntów Zarząd rozważy wniosek.  
Pismo do właścicieli nieruchomości przygotuje Wydział ABG. 
Ponadto Wydział poinformuje Dyrektora ZSO w Gostyniu o zamierzeniach Zarządu.  
 
Ad 5i)  
Wniosek Burmistrza Pogorzeli w sprawie dofinansowania odbudowy zbiornika retencyjnego 
w Kaczagórce przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak (nr sprawy: OR.0362.13.2015) 
 
Opinia Wydziału OR  
Szacunkowy koszt rekultywacji stawu w Kaczagórce o pow. 0,29 ha wynosi ok 60 000,00 zł. 
Burmistrz wnioskuje o pomoc w realizacji zadania na kwotę w wysokości 20 000,00 zł. Staw 
spełnia funkcje retencyjne i przeciwpowodziowe. 
Wydział opiniuje aby na odbudowę wnioskowanego stawu zabezpieczyć kwotę 10 000,00 zł. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” na powyższy cel postanowił przyznać kwotę 
10 000,00 zł. 
Pismo do wnioskodawcy przygotuje Wydział OR. 
Skarbnik przygotuje odpowiedni projekt uchwały. 
 
Ad 5j) 
Wniosek Wójta Piasków w sprawie dofinansowania rekultywacji stawu w Rębowie przedstawił 
Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: OR.0362.11.2015) 
 
Opinia Wydziału OR 
Planowany, wg Gminy Piaski, koszt rekultywacji stawu o pow. 0,18 ha wyniesie 50 000,00 zł. Po 
renowacji staw będzie miał charakter rekreacyjny.  
Wydział opiniuje aby na renowację zabezpieczyć środki w wysokości 8 000,00 zł 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” na powyższy cel postanowił przyznać kwotę 
8 000,00 zł. 
Pismo do wnioskodawcy przygotuje Wydział OR. 
Skarbnik przygotuje odpowiedni projekt uchwały. 
 
Ad 5k) 
Wniosek Burmistrza Ponieca w sprawie dofinansowania rekultywacji stawów w Dzięczynie przed-
stawił Wicestarosta Czesław Kołak (nr sprawy: OR.0362.11.2015).  
 

Opinia Wydziału OR  
Burmistrz Ponieca złożył wniosek na rekultywację stawów w Dzięczynie, które ze względu na 
„zakwity” wymagają aeracji z aktywacją fosforu prowadzoną przez specjalistyczną firmę. Obecny 
stan zagraża biologii stawów i populacji ryb żyjących w tych stawach.  
Wydział opiniuje aby złożony wniosek rozpatrzyć pozytywnie i przeznaczyć na ten cel kwotę 
4 000,00 zł. 
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Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” na powyższy cel postanowił przyznać kwotę 
4 000,00 zł. 
Pismo do wnioskodawcy przygotuje Wydział OR. 
Skarbnik przygotuje odpowiedni projekt uchwały. 
 
 
Ad 5l) 
Wniosek Burmistrza Krobi w sprawie dofinansowania renowacji zbiorników wodnych w Krobi i 
Kuczynie przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak (nr sprawy: OR.0362.14.2015). 
 
Opinia Wydziału OR 
Wniosek dotyczy renowacji zbiornika wodnego wokół Wyspy Kasztelańskiej w Krobi o pow. 
1,03 ha z przewidywanym kosztem inwestycji 182 775,86 zł oraz zbiornik w miejscowości Kuczyna 
o pow. 0,25 ha, przewidywany koszt inwestycji 50 000,00 zł. Na renowację zbiornika wokół Wyspy 
Kasztelańskiej w Krobi Gmina podejmie starania o dofinansowanie z Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” na powyższy cel postanowił przyznać kwotę 
8 000,00 zł. 
Pismo do wnioskodawcy przygotuje Wydział OR. 
Skarbnik przygotuje odpowiedni projekt uchwały. 
 
 
Ad 5m) 
Wniosek Koła pszczelarzy w Pępowie w sprawie zakupu węzy przedstawił Wicestarosta Czesław 
Kołak (nr sprawy: OR.0362.22.2015). 
 
Opinia Wydziału OR 
Wniosek prezesa Koła Pszczelarzy w Pępowie Pana Marka Gryczki złożony w imieniu członków 
kół pszczelarskich z terenu powiatu gostyńskiego na zakup węzy nie zawierał kosztów zakupu 
wnioskowanej węzy. Z przedłożonego uzupełnienia wynika, że dla 123 członków posiadających 
3452 rodziny pszczele jest to kwota, wg pszczelarzy 25 890 zł.  
Wydział zwrócił się z prośbą o opinię w zakresie profilaktyki chorób pszczół jako konsekwencja 
wymiany węzy.  
Wydział proponuje aby rozpatrzenie wniosku odłożyć do czasu otrzymania opinii od Powiatowego 
Lekarza Weterynarii.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek do czasu otrzy-
mania opinii od Powiatowego Lekarza Weterynarii. 
Sprawą zajmie się Wydział OR.  
 
Ad 5 n) 
Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Kunowie w sprawie sfinansowania transportu przejazdu 
reprezentacji powiatu gostyńskiego na VII Ogólnopolski Turniej Halowej Piłki Nożnej przedstawił 
Starosta Robert Marcinkowski.  
 
Opinia BPR 
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OSP w Kunowie zwróciło się do Zarządu Powiatu Gostyńskiego z prośbą o sfinansowania trans-

portu reprezentacji powiatu gostyńskiego na VII Ogólnopolski turniej Halowej piłki Nożnej OSP w 

dniach 2-3 kwietnia 2016 r. w Gąsowie i Rogowie (województwo kujawsko pomorskie). 

Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje przekazać na transport w. w. cel kwotę 

do 500 zł brutto.  

 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił zawrzeć umowę promocyjną, w ra-
mach której zostanie pokryty koszt transportu.  
Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad 6a) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 19/101/15 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 21 
maja 2015 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno –
pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2015/2016 przedstawił 
Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.1.2015) 
 
Uchwała Nr 50/290/16 w sprawie zmiany uchwały nr 19/101/15 Zarządu Powiatu Gostyńskie-
go z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psy-
chologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 
2015/2016 została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 6b) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem nieruchomości położonej w Gostyniu 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński (nr sprawy ABG-GN.6845.2.2016)  
Starosta poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu wystąpił z pismem 
o wyrażenie zgody na wynajem nieruchomości położonej w Gostyniu przy ul. Starogostyńskiej, 
oznaczonej jako działka nr 1661/31 o pow. 0,2320 ha Firmie Usługowo – Handlowej „JEGGER” 
Łukasz Kasperkowiak z s. w Gostyniu przy ul. Poznańskiej 117a na okres 10 lat. 
Wynajmowana działka posłuży do celów edukacyjnych związanych z kształceniem mechaników 
pojazdów samochodowych i elektryków. 
Przedmiotowa działka decyzją Nr ABG-GN.6844.3.2014 z dnia 21 lipca 2014 r. oddana została 
Zespołowi Szkół Zawodowych w Gostyniu na czas nieoznaczony w trwały zarząd, celem prowa-
dzenia działalności statutowej, w zakresie edukacji publicznej. 
Zgodnie z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
jednostka organizacyjna ma prawo „oddania nieruchomości lub jej części w najem, dzierżawę albo 
użyczenie na czas nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały zarząd, z równocze-
snym zawiadomieniem właściwego organu i organu nadzorującego, jeżeli umowa jest zawierana 
na czas oznaczony do 3 lat, albo za zgodą tych organów, jeżeli umowa jest zawierana na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, jednak na okres nie dłuższy niż czas, na któ-
ry został ustanowiony trwały zarząd; zgoda jest wymagana również w przypadku, gdy po umowie 
zawartej na czas oznaczony strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 
Cytując pkt 4.4 decyzji ABG-GN.6844.6.2012 z dnia 17 stycznia 2013 r., zmieniającej decyzję znak 
ABG.GN.7002/20/2000 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 22 grudnia 2000 r. „zawarcie umowy 
na okres powyżej 3 lat wymaga pisemnej zgody Zarządu Powiatu Gostyńskiego”. 
 
Uchwała Nr 50/291/16 w sprawie wyrażenia zgody na wynajem nieruchomości położonej 
w Gostyniu została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
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Ad 6c)  
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Jakuba Pietraszaka prowadzące-
go Pracownię Usług Drogowych „KUBA” inż. Jakub Pietraszek, ul. Józefa Englerta 17a/17, 63-900 
Rawicz przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak (nr sprawy: KD-DR.7011.5.2016). 
 
Uchwała Nr 50/292/16 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Jakuba Pietraszaka 
prowadzącego Pracownię Usług Drogowych „KUBA” inż. Jakub Pietraszek, ul. Józefa 
Englerta 17a/17 63-900 Rawicz, została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 7), 8) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” i „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  
 
Ad 9) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 50 posiedzenie 
Zarządu Powiatu. 
 
 Starosta Gostyński 
 
 (-) Robert Marcinkowski 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 
Protokołowała: Joanna Bilińska  
 
 
 

 


